

Pachet produse de curatenie

I.D.: 55187564

Data publicarii 16.03.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.515,79 RON - 1.515,79 RON

Descriere: Pachet produse de curatenie Pret buc (net) Total Net TVA 289878 ALUFIX SACI CU MANER 35L 25BUC 40 1 BUCATA 5,56 LEI 222,40 LEI 19% GTIN: 9001376084732 374623 FINO SACI MENAJ HD ECON- OMY 20BUC 60L 30 1 BUCATA 3,49 LEI 104,70 LEI 19% GTIN: 5201314931027 294654 AJAX LICHID SUPRAFETE MUL- TIPLE LILAC 1L 20 1 BUCATA 5,18 LEI 103,60 LEI 19% GTIN: 5900273462213 304918 DOMESTOS ATLANTIC 1L 15 1 BUCATA 8,58 LEI 128,70 LEI 19% GTIN: 8717163931547 348254 FINE LIFE SAPUN LICHID ALOE VERA 500ML 30 1 STICLA 3,40 LEI 102,00 LEI 19% GTIN: 5946045006070 282404 ARO LAVETE MICROFIBRA 3BU- CATI 20 1 ROLA 5,01 LEI 100,20 LEI 19% GTIN: 5948792049133 404955 ARO HARTIE IGIENICA 3STRA- TURI 10BUCATI 6 10 IMPAC. IN FOLIE 0,48 LEI 28,74 LEI 19% GTIN: 5948792057251 606 HORECA SELECT BOLURI SUPA 500ML 100BUC 5 100 IMPAC. IN FOLIE 0,22 LEI 107,75 LEI 19% GTIN: 20006060 304925 CIF CREMA DE CURATAT LAMAIE 500ML 15 1 BUCATA 4,82 LEI 72,30 LEI 19% GTIN: 5996037000753 347717 METRO PROFESSIONAL LINGURI PLASTIC ALBE 100BUC 5 1 CARTON 7,87 LEI 39,35 LEI 19% GTIN: 23477170 240968 METRO PROFESSIONAL FAR- FURII PLATE 22CM 100BUC 5 100 IMPAC. IN FOLIE 0,23 LEI 114,80 LEI 19% GTIN: 4337182068457 268780 ARO MOP DIN BUMBAC 250 G SET 3 BUCATI 10 3 CARTON 4,28 LEI 128,30 LEI 19% GTIN: 5948792021894 294663 AJAX DETERGENT GEAM PULVERIZATOR GREEN 500ML 10 1 BUCATA 5,19 LEI 51,90 LEI 19% GTIN: 8714789576688 352450 500ML TRIUMF SOL ARAGAZ SPRAY 10 1 BUCATA 8,28 LEI 82,80 LEI 19% GTIN: 5946035563903 266888 DERO DETERGENT